MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 927, DE 12 DE MAIO DE 2015

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado
pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de
maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
instituir a Comissão que conduzirá a remoção interna do IFB no exercício de 2015.

NOME MATRÍCULA SIAPE

JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA 1969720

 RITA LUCIENE DA SILVA MILANEZ 1801065

 CÍNTIA ARAUJO DA SILVA CARDOSO  2130244

 PEDRO ROGER MARQUES TEIXEIRA 1027553

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 13.05.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília